通教基〔2023〕106号

关于公布通州区幼儿园

课程游戏化建设督查结果的通知

各教育督导组，各幼儿园：

为区域推进幼儿园课程游戏化建设，切实将游戏精神融入到幼儿园一日活动的各个环节之中。2023年11月27日到2023年12月8日期间，由通州区教育体育局基教科、通州区教师发展中心、教育督导组及学前教育管理中心成员组成的专家团队，对全区76所幼儿园进行了课程游戏化建设督查。现将督查结果公布如下：

局直

优秀：实验幼儿园、通州幼儿园、金桥幼儿园、虹西幼儿园、金洲幼儿园、运盐河幼儿园、杏园路幼儿园、洞庭湖路幼儿园、牡丹江路幼儿园

通中片

优秀：金缘幼儿园、城东幼儿园、金泰幼儿园、育才幼儿园、高新区幼儿园、龙坝幼儿园、城西幼儿园、艺美幼儿园、唐洪幼儿园、皇都宝贝幼儿园、城区幼儿园、五甲幼儿园、南山湖幼儿园、西亭幼儿园

良好：庆丰幼儿园、尚德路幼儿园、金余幼儿园、东大幼儿园、阳光幼儿园、科技新城幼儿园、东社幼儿园、城北幼儿园、忠义幼儿园、金西幼儿园、京师宝贝幼儿园、启迪幼儿园、春晖幼儿园

合格：童乐幼儿园、蓓蕾幼儿园

通北片

优秀：兴东幼儿园、石港幼儿园、小花蕾幼儿园、十总幼儿园、兴仁幼儿园、四安幼儿园

良好：五窑幼儿园、韬奋幼儿园、兴仁镇中心幼儿园、骑岸幼儿园、五总幼儿园

合格：二窎幼儿园

通西片

优秀：李港幼儿园、刘桥镇第一幼儿园、五接幼儿园、新坝幼儿园、平东幼儿园、刘桥幼儿园

良好：滨江新区幼儿园、英雄幼儿园、贝悠儿幼儿园、平潮幼儿园、南通州外国语学校附属幼儿园、赵甸幼儿园

合格：新联幼儿园

通南片

优秀：大地幼儿园、阳光城堡幼儿园、川港幼儿园、亚东幼儿园、先锋幼儿园、袁灶幼儿园

良好：家纺城幼儿园、爱比希幼儿园、余北幼儿园、姜灶花苑幼儿园、姜灶幼儿园、未来之星幼儿园

合格：志新幼儿园

南通市通州区教育体育局

2023年12月18日

（此件公开发布）

抄送：各镇（街道）人民政府（办事处）。